
09.03.2017 tarihinde açıklanan Kar Payı Dağıtım işlemlerine ilişkin ek açıklama

AKİŞ GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.
Özel Durum Açıklaması (Genel)

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU
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İlgili Şirketler []

İlgili Fonlar []

Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Hayır (No)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi 09.03.2017
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Açıklamalar

Şirketimizin 09.03.2017 tarihinde açıklamış olduğu Kar Payı Dağıtım İşlemlerine İlişkin Özel Durum Açıklamasının ekinde 
yer alan Kar Payı oranları tablosunda yer alan Brüt ve Net kavramları  konusunda yapılan ek açıklamamız aşağıdaki 
gibidir.

  

Kar payı oranları tablosunda yer  alan Brüt rakam, Şirketimizin 18.05.2012 tarihinden sonra yani Gayrimenkul  Yatırım 
Ortaklığı'na dönüşümünün gerçekleşmesinden sonra elde etmiş olduğu kazanç tutarlarını göstermektedir. Söz konusu 
dağıtılan tutar olan 157.978.983,44 TL üzerinden gerçek ve Tüzel  kişilerden herhangi bir vergi kesintisi söz konusu 
değildir. 
  

Kar payı oranları tablosunda yer alan net rakam, (22.021.016,56*0,85 =18.717.864,08 TL) olup,  söz konusu kar payı GYO 
ÖNCESİ elde edildiği için kâr payının tam mükellef gerçek kişi ortağa dağıtıldığı ve dağıtımda istisnaya tabi herhangi bir 
kazanç bulunmadığı varsayımı ile 23.07.2006 tarihli ve 2006/10731 sayılı Bakanlar Kurulu Kararı gereğince stopaj oranı %
15 alınarak, brüt pay başına kâr payı tutarlarının net değerleri hesaplanarak tabloya yazılmıştır.
  

Siz değerli pay sahiplerimizin bilgilerine sunarız.
  

Saygılarımızla,

  

Akiş Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı A.Ş. 

Özel Durum Açıklaması (Genel)



Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


